

## **XXXIV. DÖNEM**

### **(6 Mart 1994 – 9 Mart 1996)**

Odamızın 34. Genel Kurulu 5 Mart 1994 tarihinde saat 10.<sup>00</sup>'da Ankara Milli Kütüphane Toplantı Salonu'nda gerçekleştirilmiştir. Oda Yönetim Kurulu Başkanı Asım KUTLUATA'nın açılış konuşmasının ardından Divan;

Divan Başkanı	Murat TURAN
Başkan Yrd.	Abdurrahman BURKAY
Yazmanlar	Tevfik BAŞ
	Mehbup TURAN

şeklinde oluşturulmuştur. Yönetim Kurulunca hazırlanan gündem, TMMOB Örgütlülüğünün de eklenmesiyle kabul edilmiştir. Saygı duruşu, Anıtkabir'e çelenk koymak için heyet seçimi yapıldıktan sonra, Yönetim Kurulu Başkanı Asım KUTLUATA konuşmasını gerçekleştirmiştir. Daha sonra konuk konuşmacılar; TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Teoman ALPTÜRK, Genel Maden-İş Genel Başkanı Şemsi DENİZER, TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası Başkanı Hikmet TÜMER ve Maden-Sen Genel Başkanı Hayati ALKAN Genel Kurul delegelerine hitaben birer konuşma yapmışlardır.

Gündemin 6. maddesi gereğince komisyonlar oluşturulmuş ve Bütçe ve Uygulama Esasları, TMMOB Oda Örgütlülüğü ve Dilek ve Temenniler Komisyonlarına görevlendirmeler yapılmıştır. Daha sonra Yönetim Kurulu çalışma raporunu Bülent ŞENTÜRK, mali raporu da Safder İPLİKÇİOĞLU Genel Kurula sunmuşlardır. Çalışma raporu üzerine söz alan üyelerimizden Faik YAZICI, Murat TURAN, Yasin KAVRUT, İsmail KIROĞLU, Alpaslan ŞENTÜRK ve M. Fikret ÖZBİLGİN özetle;

Özel maden işletmeciliğinin bir mostra madenciliği sistemi olduğu ve yönetimin bu konuya dönem içinde fazla eğilmediği, sektör sorunlarının giderek büyümesi üzerine belirli projeler doğrultusunda konunun incelenmesi gerektiği, dönem içinde Oda Lokalinin Yönetim Kurulunca fazla denetlenmediği ve çok kötü çalıştırıldığı, Oda Yönetiminin üye aidatlarının toplanması konusunda yeterli çalışmaların gösterilmediği şeklindedir.

Bu eleştirileri Yönetim Kurulu adına Başkan Asım KUTLUATA ve Yazman Üye Bülent ŞENTÜRK cevaplamıştır. Daha sonra 33. dönem Yönetim Kurulu ve Denetleme Kurulu oy birliği ile ibra edilmiştir.

Genel Kurulun dilek ve öneriler bölümünde;

Üyelik aidatları 1994 yılı için 30.000 TL. ve 1995 yılı için 75.000 TL. olarak kabul edilmiştir.

- İstanbul ve İzmir temsilciliklerinin şubeye dönüştürülmesi için yeni belirlenecek Yönetim Kuruluna yetki verilmesi,
- Üyelerin yoğun olarak bulunduğu illerde Bölge veya İl Temsilciliği kurulması konusunda Yönetim Kuruluna yetki verilmesi,

- Delegeli sisteme geçileceği için Olağanüstü Genel Kurulun toplanması için Yönetim Kuruluna yetki verilmesi,

Daha sonra gündem gereği Oda organlarına aday olan üyelerimizin belirlenmesi ve genel Kurul delegelerine tanıtılmasına geçilmiştir. Çağdaş Maden Mühendisleri Grubu liste halinde adaylıklarını koymuşlardır. Ayrıca Yönetim Kurulu asil üyeliklerine Ertuğrul IŞIK ve Ahmet ÇAVDAR'da aday olmuşlardır. 6 Mart 1994 tarihinde Oda Lokalimizde gerçekleştirilen seçimler şu şekilde sonuçlanmıştır.

### Oda Yönetim Kurulu

Asil Üyeler		Yedek Üyeler	
Asım KUTLUATA	230 oy	M. Akif POLAT	204 oy
Saffet DURAK	224 oy	Oğuz SÖNMEZER	204 oy
Kamil AYYILDIZ	223 oy	Fatih BAŞKURT	195 oy
Bülent ŞENTÜRK	205 oy	Hülya TURHAN	188 oy
Meral ŞENKUL	204 oy	Berna F. VATAN	187 oy
Nejat TAMZOK	203 oy	Muzaffer GÜL	186 oy
Hasan YILMAZ	191 oy	M. Fatih ÖZBAYOĞLU	177 oy
Ertuğrul IŞIK	124 oy		
Ahmet ÇAVDAR	71 oy		

### Oda Denetleme Kurulu

Asil Üyeler		Yedek Üyeler	
Tuncer DEMİRÖZ	224 oy	Devrim ŞENTÜRK	198 oy
Tayyip ERİŞEN	221 oy	Recai CAN	196 oy
Kazım GÜNGÖR	221 oy	Mustafa EYÜBOĞLU	194 oy

### Oda Onur Kurulu

Asil Üyeler		Yedek Üyeler	
Tevfik GÜYAGÜLER	222 oy	İsmail KIROĞLU	196 oy
İrfan BAYRAKTAR	219 oy	M. Tayfun ÖZUSLU	194 oy
Ömer YENEL	213 oy	Samih ÖZGEN	191 oy
Levent YENER	210 oy	Salih ERSAYIN	186 oy
Şefik OZANÖZGÜ	203 oy	Mesut TORAMAN	186 oy

### TMMOB Yönetim Kurulu

M. Fikret ÖZBİLGİN	223 oy
M. Fehmi YILDIRIM	201 oy
Yusuf AYDIN	196 oy

### TMMOB Denetleme Kurulu

Ömer ARASLI	220 oy
-------------	--------

### **TMMOB Onur Kurulu**

Murat TURAN	223 oy
-------------	--------

Odamızın 34. Genel Kuruluna aşağıda belirtilen delegeler katılmıştır.

Ertan AKÜN	Selim İNSEL	Levent ŞENFİLO
Selim AKYILDIZ	Selami İSTANBULLUOĞLU	Bülent ŞENTÜRK
Ender ARKAN	Aziz İŞÖZEN	Rengin TATLIDİL
Mustafa ARSLAN	Safder İPLİKÇİOĞLU	Çelik TEKİN
M. Ümit ATALAY	Ferit İYİİŞLEROĞLU	Mesut TORAMAN
Yunus AVŞAR	İlhan KANPOLAT	Murat TURAN
Yusuf AYDIN	Dinçer KARA	M. Ali TÜRKOĞLU
İrfan BAYRAKTAR	Akın KARABEYOĞLU	Ersin UNCU
Orhan BEKTİMÜROĞLU	Enver KARAÇAM	Çetin UYGUR
Rıdvan BOZKURT	Sabri KARAHAN	Nihal UYSAL
Abdurrahman BURKAY	Celal KARPUZ	Cahit ÜLKER
Vural ÇEKİLMEZ	Aydın KASAPOĞLU	Mustafa ÜNAL
Yalçın ÇİLİNGİR	Yasin KAVRUT	Veli ÜNAL
Tuncer DEMİRÖZ	Mehmet KAYADELEN	Ümit R.ÜNCÜ
Zeki DOĞAN	İsmail KIROĞLU	Nevzat ÜNLÜ
Tarık DOĞRU	Sertaç KURT	Turhan ÜNVER
Saffet DURAK	K. Reşit KUTLU	Ercüment YALÇIN
Tayyip ERİŞEN	Asım KUTLUATA	Abdullah YALÇINKAYA
Salih ERSAYIN	S. Nahit KÜRKÇÜ	Özcan YALÇINKAYA
İlker ERTEM	Selami LELOĞLU	A. Oktay YALGIN
Alpaslan ERTÜRK	Tayfun MATER	Levent YAZICI
Remzi GEDİKOĞLU	Celal MORDENİZ	Ömer YENEL
Bülent GÜLER	Ümit Yaşar ÖNDER	Levent YENER
Derviş GÜLTEKİN	Atilla ÖNŞAN	Cevdet YERLİKAYALAR
Kazım GÜNGÖR	M. Fikret ÖZBİLGİN	M. Fehmi YILDIRIM
Teoman GÜRCAN	Süleyman ÖZERK	Cumhur YILDIZ
Tevfik GÜYAGÜLER	Samih ÖZGEN	Muhammet YILDIZ
Cahit HİÇYILMAZ	Sabahattin ÖZTAŞ	Mustafa YÖRÜKOĞLU
Ertuğrul IŞIK	Hüseyin ÖZTEK	Atilla YURDAŞEN
Yavuz Selim İNCİ	Selami SIRLI	A. Ekrem YÜCE

5 Mart 1994 tarihinde gerçekleştirilen 34. Genel Kurulun ardından belirlenen Yönetim Kurulu en yaşlı üye Asım KUTLUATA başkanlığında toplanarak aşağıda belirtilen görev dağılımını yapmıştır.

Başkan	Asım KUTLUATA
II. Başkan	Saffet DURAK
Yazman Üye	Bülent ŞENTÜRK
Sayman Üye	Nejat TAMZOK

Üyeler	Kamil AYYILDIZ
	Meral ŞENKUL
	Hasan YILMAZ

Dönem içinde Oda organlarında herhangi bir istifa yada görev değişikliğine rastlanılmamıştır. Odamızın personel durumuna da bakıldığında dönem içinde çeşitli ayrılmalar ve atamalara rastlanılmaktadır. Oda Genel Sekreter Yardımcısı maden mühendisi Remzi GEDİKOĞLU'nun istifa dilekçesinin 31 Mart 1994 tarihinden geçerli olmak üzere Yönetim Kurulunca kabul edilmiş ve yerine maden mühendisi Engin ERDOĞAN Genel Sekreter Yardımcılığı kadrosuna 15 Ocak 1995 tarihinden itibaren atanmıştır. Maden mühendisi Mehbus TURAN da Genel Sekreter Yardımcısı olarak 29 Mart 1994 tarihinden itibaren İstanbul Şubemizde görevlendirilmiştir. Ayrıca Oda Hukuk Danışmanı İbrahim TEZAN'ın vefatı üzerine geçici olarak bu kadroya atanan Ahmet ATAĞ'ın yerine Oda Hukuk Danışmanlığına 23 Mayıs 1995 tarihinden itibaren Av. Halil SALMANLI atanmıştır.

Odamızın 34. döneminde idari kadrolarında da çeşitli değişiklikler yaşanmıştır. İlk olarak Aliye ERBAŞ 6 Şubat 1995 tarihinde İzmir Şube sekreter kadrosuna atanmış, bu görevden ayrılması üzerine Özlem OK sekreter olarak 21 Ağustos 1995 tarihinden itibaren İzmir Şubemizde çalışmaya başlamıştır. Ayrıca, Yeliz BOZKURT sekreter olarak 1 Mart 1995 tarihinden itibaren İstanbul Şubemizde çalışmaya başlamıştır.

Odamızın Ankara kadrolarında yaşanan personel değişiklikleri de şu şekildedir. Tülin AYBAY'ın 29 Şubat 1996 tarihli emeklilik dilekçesi ve 30 Eylül 1995 tarihi itibarıyla Tarkan DOĞANAY'ın askerlik nedeniyle işten ayrılması Yönetim Kurulumuzca kabul edilmiştir.

5-6 Mart 1994 tarihlerinde yapılan Genel Kurulda görev alan Yönetim Kurulu ilk toplantısında görev bölümü yaptıktan hemen sonra Genel Kurulda yapılan tartışmalar doğrultusunda 34. dönem çalışma programını oluşturmak amacıyla çalışmalara başlamıştır. Kısa sürede oluşturulan çalışma programı Danışma Kurulu toplantısında bir kez daha tartışıldıktan sonra son biçimini alarak uygulamaya geçilmiştir. Ülkemiz ve madencilik sektörünün genel görünümü içerisinde, Odamız, bir ihtisas Odası olmanın bilinci ile "ülkeminin yeraltı kaynaklarının toplum yararına en verimli şekilde değerlendirilmesi ve maksimum faydanın sağlanması" amacı doğrultusunda gerek programın hayata geçirilmesi, gerekse dönem içerisinde gündeme gelen konularla ilgili görüş ve düşüncelerinin oluşturularak kamuoyuna ve yetkililere iletilmesi için çalışmalarını sürdürmüştür.

Dönem içerisinde üyelerimizin özlük haklarının korunması ve geliştirilmesi amacıyla çalışmalar başlatılmıştır. Kamuda çalışan üyelerimizin ekonomik-demokratik sorunlarının nihai çözümünün grevli toplu sözleşmeli sendikal haklarının kazanılması olduğu gerçeğinden hareketle, üyelerimizin sendikalaşması için çaba harcanmıştır. Madencilik sektöründe birçok soruna yol açan ÇED Yönetmeliğinde sektör lehine değişiklik yapmak amacıyla ETKB'nin öncülüğünde oluşturulan komisyona aktif bir şekilde katılan Odamızın da katkılarıyla oluşturulan taslak Çevre Bakanlığı'na iletilmiş ve Çevre Bakanlığının yürüttüğü çalışmalar sonucunda Odamızın görüşlerinin büyük

oranda yer aldığı yeni ÇED Taslağı oluşturulmuştur. Ancak yeni ÇED Yönetmeliği taslağı uygulamaya konulamamıştır.

Oda örgütlenmemiz konusunda bu dönem; İstanbul ve İzmir Şubelerimizin oluşturulması ve örgütlenmesi sağlanmış, Genel Kurulları gerçekleştirilerek Yönetim Kurulları belirlenmiştir.

Yönetim Kurulumuzun 29 Mart 1994 tarihli kararı ile 5 kişiden oluşan İstanbul Şube Geçici Yönetim Kurulu atanmıştır. Mart 1994'de yapılan Oda Genel Kurulunca alınan karar uyarınca kurulan İstanbul Şubemizin ilk Olağan Genel Kurulu 21 Ekim 1994'te İTÜ Maden Fakültesi Konferans Salonu'nda gerçekleştirilmiştir. Atilla YALÇIN'ın Divan Başkanlığını yaptığı Genel Kurula 70 üyemiz katılmıştır. Genel Kurulda yapılan seçimler sonucu belirlenen İstanbul Şube Yönetim Kurulu şu şekilde belirlenmiştir.

Başkan	Ergin ARIOĞLU
Yazman Üye	O.Tayfun MATER
Sayman Üye	İsmail YILDIRIM
Üyeler	Öner YILMAZ
	İ.Ferit GÜNEŞ

Dönem içinde İstanbul Şubemiz "I. Ulaşımında Yeraltı Kazıları Sempozyumu"nu gerçekleştirmiş, Ekim 96'da ise Agregata (Kırmetaş) Sempozyumunu düzenleyebilmek için çalışmalarına başlamış ve "Madencilik El Kitabı"nın hazırlıklarını üstlenmiştir.

Odamız İzmir Şubesinin I. Olağan Genel Kurulu 17-18 Aralık 1994 tarihlerinde Bornova Belediyesi Sanat Galerisi'nde yapılmıştır. Genel Kurul Divan Başkanlığını Halil KÖSE'nin yaptığı Genel Kurulda söz alan geçici Yönetim Kurulu Başkanı Ömer ARASLI, Oda Yönetim Kurulu Başkanı Asım KUTLUATA ve söz alan üyeler başta örgütlenme olmak üzere Odamız, sektör ve diğer konulardaki görüş ve önerilerini aktarmışlardır. Seçilen Yönetim Kurulu ilk toplantısında aşağıdaki görev bölümünü yaparak çalışmalarına başlamıştır.

Başkan	Ömer ARASLI
Yazman Üye	Cemil SEÇKİN
Sayman Üye	Uygur URCUN
Üyeler	Muhammet YILDIZ
	Gürcan KONAK

İzmir Şubemiz dönem içinde DEÜ Maden Mühendisliği Bölümü ve Ege İhracatçılar Birliği ile "Endüstriyel Hammaddeler 95" sempozyumunu gerçekleştirmiştir. 1996 Mart ayında ise Sondaj Sempozyumunu yapmak üzere çalışmalarına başlamıştır.

Odamızın 34. döneminde Zonguldak Şubemiz oldukça yoğun bir çalışma dönemi yaşamış ve başarılı bir Kömür Kongresi gerçekleştirmiştir. Zonguldak Şubemizin bu dönem içindeki Yönetim Kurulu görev dağılımı aşağıdaki şekildedir.

Başkan	Enver KARAÇAM
--------	---------------

Yazman Üye	Vedat DİDARİ
Sayman Üye	Nevzat ÜNLÜ
Üyeler	Hasan KAHRAMAN
	Metin ONAN

Bu dönem içinde şubelerimizin bilgisayar, yazıcı, faks gibi altyapı gereçleri tamamlanmış ve İzmir’de bir bina alımı son aşamasına gelmiştir. Oda Merkezindeki üye bilgileri her üç şubemize de aktarılmıştır. Aynı zamanda sadece Ankara’da yapılan MİGEM proje vizeleri, şubeleşmenin ardından İstanbul ve İzmir Şubelerimizce de verilmeye başlanmıştır.

Üye sayımızın 5.000 olması üzerine İl ve Bölge Temsilcilikleri oluşturma ve geliştirme çalışmaları dönem içinde hızla sürdürülmüştür. İletişim geliştirilmeye ve etkinliklere doğrudan katılmaya çalışılmış, Afyon, Bursa ve yeni oluşturulan Isparta İl Temsilcilikleri dönem içinde kendi hizmet binalarında hizmet vermeye başlamıştır. Odamız Sivas İl Temsilciliği Sivas Cumhuriyet Üniversitesi ve diğer kuruluşlarla “21. Yüzyıla Girerken Madenciliğimiz” konulu bilimsel toplantının düzenlenmesinde yer almış, Bursa İl Temsilciliğimiz de özellikle TMMOB İKK bünyesinde oldukça aktif çalışmalar gerçekleştirmiştir. Ayrıca Adana İl Temsilciliğimiz, Bölge Temsilciliği konusunda önemli adımlar atılmış, üniversite ile birlikte kurslar ve söyleşiler düzenlenmiştir.

Üyelerle ve öğrencilerle Odamızın ilişkilerini güçlendirmek amacıyla Ankara ve diğer illerde üye ve öğrenci toplantıları düzenlenmiştir. Bu toplantılarda üyelerimiz ve sektörün sorunları tartışılmış ve çözüm önerileri oluşturulmaya çalışılmıştır. Bu toplantılar kronolojik olarak; Eskişehir, Kütahya, Afyon, Ankara MTA, Ankara TKİ, MİGEM, Isparta İTÜ ve İÜ’de gerçekleştirilmiştir. Bu toplantıların dışında üyelerimizi çalışmalar hakkında bilgilendirmek, görüş ve önerilerini almak üzere Ankara’da üye toplantıları düzenlenmiştir. Ayrıca Şube Yöneticileri ve Temsilcilerle düzenlenen toplantılarla örgütlenme ve diğer konularda görüş alışverişinde bulunulmuştur. Bu çalışmalar ve toplantılar sonucu Odamızın 34. dönem temsilcileri aşağıdaki şekilde oluşmuştur.

Ankara TKİ İşyeri Temsilciliği	Nazım GÜNDÜZ
Ankara TKİ İşyeri Temsilci Yardımcılığı	Serdar KAYNAK
Ankara TKİ İşyeri Temsilci Yardımcılığı	Yaşar TOMSUK
Ankara MTA İşyeri Temsilciliği	Ali ÖNEMLİ
Ankara MTA İşyeri Temsilci Yardımcılığı	Mutlu YAKICI
Ankara MTA İşyeri Temsilci Yardımcılığı	Emin ULU
Etibank Kırka İşyeri Temsilciliği	Ümit CANBULAT
Etibank Kırka İşyeri Temsilci Yardımcılığı	Ümit ÜÇBAŞ
Etibank Gümüşköy İşyeri Temsilciliği	Erol ÇELEBİ
Etibank Gümüşköy İşyeri Temsilci Yardımcılığı	Ahmet ATALAY
TKİ SLİ İşyeri Temsilciliği	Mete TUĞLUK
TKİ SLİ İşyeri Temsilci Yardımcılığı	Nail YILMAZ
TKİ SLİ İşyeri Temsilci Yardımcılığı	Zafer ÇAĞIRICI
TKİ GLİ İşyeri Temsilciliği	İlyas BEYDİLİ

TKİ GLİ İşyeri Temsilci Yardımcılığı	Soner ÖĞRETMEN
TKİ GLİ İşyeri Temsilci Yardımcılığı	Bekir SAY
Afyon İl Temsilciliği	Sadık CEYLAN
Afyon İl Temsilci Yardımcılığı	Umur TEMİZER
Afyon İl Temsilci Yardımcılığı	Tuncer AKINCIOĞLU
Bursa İl Temsilciliği	K. Atlıhan ÖĞE
Bursa İl Temsilci Yardımcılığı	Mesut TORAMAN
Bursa İl Temsilci Yardımcılığı	Zafer AĞRALI
TKİ MLİ Keles İşyeri Temsilciliği	Ahmet Çakıcı
TKİ MLİ Orhaneli İşyeri Temsilciliği	Türker KAYIRAN
Bursa Çimento İşyeri Temsilciliği	Mehmet KAN
Etibank Bursa İşyeri Temsilciliği	Tamer TORUNOĞLU
Seydişehir İşyeri Temsilciliği	Ali Ekber KOÇ
Seydişehir İşyeri Temsilci Yardımcılığı	Mustafa SALMAN
Balıkesir İl Temsilciliği	Hulusi AKKAYNAK
Balıkesir İl Temsilci Yardımcılığı	Metin YILMAZ
Balıkesir İl Temsilci Yardımcılığı	Atilla AKBULUT
Ankara MTA İşyeri Temsilciliği	Niyazi KARADENİZ
Etibank Bigadiç İşyeri Temsilciliği	Galip BIRIK
Ankara TDÇİ İşyeri Temsilciliği	Ercan ALTINOVA
Etibank Emet İşyeri Temsilciliği	Neyyir ARIBAŞ
KBİ Murgul İşyeri Temsilciliği	Yaşar TOPALOĞLU
TKİ Soma İşyeri Temsilciliği	Ahmet ERYILMAZ
TKİ Soma İşyeri Temsilci Yardımcılığı	Burhan VURAL
Etibank Gümüşköy İşyeri Temsilciliği	Mazlum ÖZÜDOĞRU
Etibank Gümüşköy İşyeri Temsilci Yardımcılığı	Ahmet ATALAY
Isparta İl Temsilciliği	Fadlı ÖZTÜRK
Isparta İl Temsilci Yardımcılığı	Ahmet YIKILMAZ
Isparta İl Temsilci Yardımcılığı	Vedat DENİZ

Odamızın TMMOB ile olan ilişkileri de bu dönem de oldukça hareketli yaşanmıştır. Çok uzun bir süreden sonra kamuda çalışan mühendislerin hakları için bir miting yapılmıştır. Bu mitingin gerek fikir olarak oluşmasında, gerekse hayata geçmesinde Odamız öncü olmuştur. TMMOB yöneticileri ile birlikte örgütlü olduğumuz işyerlerine gidilmiş, toplantılar yapılmıştır.

Odamızın düzenlediği Türkiye XIV. Madencilik Kongresi ve Sergisi 6-9 Haziran 1995 tarihlerinde Ankara'daki Milli Kütüphane Salonları'nda gerçekleştirilmiştir. Kongreye değişik ülkelerden gelen 16 delege ile birlikte toplam 430 delege katılmıştır. 20'si yurtdışından olmak üzere 71 bildirin programına alındığı düzenlemede ancak 59 bildiri sunulmuş ve tartışılmıştır. Bildirilerinin tamamının yer aldığı bildiriler kitabı Kongre öncesinde delegelere dağıtılmıştır. Kongrenin son günü gerçekleştirilen oturumda Madencilik Fonu, sektörün geleceği ve özelleştirme konuları tartışılmıştır. Kongre süresince, fotoğrafçı Manuel ÇITAK eliyle Kandilli, Kireçlik, Kozlu ve Asma'nın ocaklarında ve karolarında yürütülen çalışmanın ürünlerinden derlenen "Zonguldak'ta

Madencilik: Bugünü ve Yarını" başlıklı bir sergi de, delegelerin ve ziyaretçilerin beğenisine sunulmuştur.

Odamız Zonguldak Şubesinde iki yılda bir düzenlenmekte olan Türkiye Kömür Kongrelerinin dokuzuncusunu 2-5 Mayıs 1994 tarihlerinde gerçekleştirilmiştir. Kongrenin 14 oturumunda 23 yerli, 6 yabancı teknik bildiri sunulmuş, yapılan panelde "Kömür Madenciliği ve Özelleştirme" konusu, bir özel oturumda da, "İş Kazalarının Hukuksal Yönü" tartışmaya açılmıştır. Kongrede bildiriler kitabı katılımcılara dağıtılmış, Kongrenin diğer etkinlikleri arasında Maden Makinaları Sergisi, TTK ocaklarına yapılan teknik geziler ve resepsiyonlar yer almıştır.

Odamız ve katkıda bulunan kuruluşlarca düzenlenen II. Delme-Patlatma Sempozyumu 16-18 Ocak 1996 tarihleri arasında Ankara'da yapılmıştır. Birinci sempozyumda olduğu gibi büyük ilgi gören ve 300'ün üzerinde delegenin katılımı ile gerçekleşen sempozyumda madencilik ve inşaat sektöründeki kullanım alanlarıyla geniş bir yelpazeye yayılan delme ve patlatma konusu, ilgililer ve uzmanlar tarafından tartışılmıştır. Ayrıca sempozyumun son gününde "Tüm Yönleriyle Delme Patlatmanın Sorunları ve Çözüm Önerileri" konulu bir panel düzenlenmiştir.

Odamız tarafından düzenlenen "2000'li Yıllara Doğru Linyit Sektörümüz Sempozyumu" 14-15 Kasım 1994 tarihlerinde yapılmıştır. Sempozyumun açılışına sektörde bulunan firma ve kurum yetkilileri ile Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Veysel ATASOY katılmıştır. Linyit madenciliğimizin bugün ki durumu, geleceği, linyit sektörünün ekonomideki yeri ve sorunların tartışıldığı ve 12 bildiri sunulan sempozyum linyit madenciliğinin sorunlarının ve sektördeki işletme verimliliğinin tartışıldığı panel ile son bulmuştur.

Büyük kentlerin ulaşım sorununda en etkili çözüm yolu olan "Kent İçi raylı Ulaşım Sistemi" günümüz toplu taşımacılık sistemlerinin yaygın bir türü olarak tüm dünyada giderek artan oranda kullanılmaktadır. Bu ulaşım sistemi kapsamında İstanbul'da gerçekleştirilen çeşitli yeraltı kazı projelerinde kazanılan mühendislik deneyimleri ve bilgi birikimlerinin topluca değerlendirilmesi, tartışılması, bundan sonraki çalışmalara örnek ve temel oluşturması ve bütün bunların Türk Mühendislik Literatürü'ne kalıcı yapıt olarak kazandırılması amacıyla 1-3 Aralık 1994 tarihlerinde İstanbul'da "Ulaşımında Yeraltı Kazıları I. Sempozyumu" düzenlenmiştir.

Odamız İzmir Şubesi, DEÜ Maden Mühendisliği Bölümü ve Ege İhracatçılar Birliğince ortaklaşa düzenlenen ve Türkiye genelinde, son yıllarda gittikçe önem kazanan endüstriyel hammaddelerin potansiyelini, üretimini, ekonomik ve teknik gelişimini, ihracatını ortaya koyarak bu alt sektörde çalışan kişi ve kuruluşlar arasındaki iletişimi bilgi alışverişini pekiştiren sempozyuma yaklaşık 250 delege katılmıştır. Sempozyumda doğrudan sunulan 15 bildiri ile ayrıca kaleme alınan diğer 23 makaleden oluşan sempozyum bildiriler kitabı katılımcılara dağıtılmıştır. Sempozyumun birinci gününde, tebliğlerden sonra, İzmir/Çamaltı Tuzlası'na teknik gezi düzenlenmiş ve tuzla sınırları içinde bulunan Kuş Cenneti gezilmiştir. İkinci gün, tebliğlerin sunulmasından sonra, "Endüstriyel Hammaddeleri Potansiyeli, Üretimi ve İhracatı" konulu bir panel düzenlenmiştir. Panelde endüstriyel hammaddelere özgü sorunların yanında, maden mühendislerinin çalışma koşulları da tartışılmıştır.



Odamız Afyon İl Temsilciliğince düzenlenen "Türkiye I. Mermer Sempozyumu" sektör uzmanları, çalışanları ve mermercilerin yoğun katılımıyla 6-7 Nisan 1995 tarihlerinde Afyon Belediye Kültür Merkezi'nde gerçekleştirilmiştir. Sempozyum kapsamında oldukça ilgi çeken 12 bildiri sunulmuş olup, ayrıca mermer ocakları-fabrika gezisi düzenlenmiştir. Sempozyum kapsamında "Türkiye Mermerciliği" konulu bir panel düzenlenmiş, panelde mermer sektörünün bugün ki durumu, geleceği ve sorunları tüm yönleriyle ve dinleyicilerin de aktif katılımıyla tartışılmıştır.

Tüm bu aktivitelerin ve sempozyumların bildiriler kitabı Odamızca bastırılarak sektörün ve öğrencilerin hizmetine sunulmuştur. Bu yayınların haricinde 34. dönem içinde çeşitli yayınlarda Odamızca bastırılarak maden mühendislerinin istifadesine arz edilmiştir. Vazgeçilmez bir başucu referansı niteliğinde olan, Odamızın yayınları arasında ikinci baskı yapma rekorunu elinde tutan ve Prof. Dr. Günhan PAŞAMEHMETOĞLU, Prof. Dr. Abrürrahim ÖZGENOĞLU ve Prof. Dr. Celal KARPUZ'ca tercüme edilerek dilimize kazandırılan "Kaya Şev Stabilitesi" rekorunu yine kendi kıırarak üçüncü baskısını gerçekleştirmiştir. Bu dönem içinde basılan bir diğer yayında İstanbul Şubemiz Yönetim Kurulu Başkanı Prof. Dr. Ergin ARIOĞLU'nca hazırlanan "Hava Kirliliği ve Kömür Gerçeği" dir. Bu kitap aynı zamanda İstanbul Şubemizin ilk yayınıdır. Yine Prof. Dr. Ergin ARIOĞLU'na ait "Tasarımda ve Uygulamada madencilik Problemlerinin Çözümleri" adlı yayın Çözümlü Madencilik Problemleri'nin devamı niteliğinde olup Odamızca yayınlanmıştır.

Üyelerle ilişki kurmanın en önemli aracı olarak görülen "Madencilik Bülteni" nin düzenli olarak yayınlanabilmesi için çaba harcanmış ve dönem içerisinde 15 bülten çıkarılmıştır. Üyelerimizin de katkılarıyla Bültenimizin içeriği her sayıda daha da zenginleşmiş, dönem başında oluşturulan 7 kişilik Yayın Kurulu çalışmalarına başlamış ve Madencilik Dergisinin düzenli çıkarılmasını sağlamıştır. Odamız, yeni bir kitap ile üye ve öğrencilerden büyük talep gören iki kitabın yeni basımını yaparak sektörümüzün hizmetine sunulmuştur. Ayrıca dönem içinde yapılan 5 sempozyum ve 2 kongreye ait bildiri kitapları basılmıştır. Sektörümüzün ve meslektaşlarımızın devamlı başvurabileceği maden mühendisliğini her yönüyle kapsayan "Madencilik El Kitabı" hazırlanması konusunda İstanbul Şubemiz koordinatörlüğünde çalışmalar başlatılmıştır. Ayrıca Odamız gerek sektör içi gerekse sektörler arası iletişimde tüm ülke çapını kapsayan, yan sektörleri ve uluslararası bilgileri de içeren bir ÜRÜN ve HİZMET KATALOĞU 96' oluşturma çalışmalarına başlanmıştır.

Odamızın süreli yayın organlarından biri de "Madencilik Dergisi"dir. Dönem başında oluşturulan yedi kişilik Yayın Kurulu çalışmalarına başlamış ve Derginin düzenli çıkarılmasını sağlamıştır. Düzenli bir şekilde yılda 4 sayı çıkartılan Dergi, her sayıda üyelerimizin gönderdiği ve hakem değerlendirmesi sonucunda basılmasına karar verilen 4 adet makaleyi içermektedir. Yayımlanan makaleler arasında 1995'de ilk kez iki dalda "En İyi Makale Ödülü" verilmiştir.

Yönetim Kurulu, Genel Kurulda çok tartışmalı bir şekilde alınan lokali satma yetkisini kullanmadan önce bir Danışma Kurulu toplamıştır. Tartışmalar sonucunda çıkan önerileri değerlendiren Yönetim Kurulu, son bir defa lokalin işletmesini bir maden mühendisi ve ortaklarına vermiştir. Önceki dönemde çalışma raporunda şunlar

yazılmıştır; "Odamız lokali başından beri örgütlenme ve kitleleşmenin bir aracı olarak görülmüştür. Ancak, gelinen nokta istenilen ve beklenen lokal kavramından çok uzaktır. Lokal işletmecileri ile sürekli sorunlar yaşanmış, lokalin yaşatılması için harcanan bunca para ve emeğe karşın, alınan fazla bir şey yok." Odamızın işlem hacminin artmasına paralel olarak Oda merkezinde büro sıkıntısı da yaşanmıştır. Odamızın yanındaki bir daireyi satın alarak hem büro alanının genişletilmesi hem de geçmişte olduğu gibi sıcak bir lokal ortamı oluşturulmasının yararlı olacağı konusundaki Yönetim Kurulu kararı 35. dönem Genel Kurula taşınması öngörülmüştür.

1994 yılının, Odamızın 40. kuruluş yılı olması nedeniyle, Odamızın "40. Yıl Etkinlikleri" çerçevesinde Aralık ayının ilk haftasında çeşitli etkinlikler gerçekleştirilmiştir. Bu anlamda satranç, briç ve futbol turnuvaları düzenlenmiş, bu turnuvalar diğer Odalara ve madencilik kuruluşlarına açık tutulmuştur. Futbol turnuvasına 16 takım katılmış, seyircileri ile birlikte her hafta 300-350 kişinin katıldığı bir organizasyon olmuştur. Turnuvaların ödül töreni-kokteyli ile 7 Aralık'ta başlayan etkinliklerimiz, 8 Aralık akşamı Devlet Halk Dansları Topluluğu'nun muhteşem gösterisi ile devam etmiş, Resim ve Heykel Sanatları Müzesi Salonu'nda üyelerimize ücretsiz olarak gerçekleştirilen Devlet Halk Dansları Topluluğu'nun ikinci gösterisi beğeni ile izlenmiştir.

1994 yılı Dünya Madenciler Günü kutlamaları A.Safder İPLİKÇİOĞLU, Akif POLAT, Derviş GÜLTEKİN, Fatih ÖZBAYOĞLU, Saffet DURAK, Meral ŞENKUL, Kamil AYYILDIZ, Nejat TAMZOK, Dilek AKÇAOĞLU ve L. Yaşar TOMSUK'dan oluşturulan, Bayram Komitesi'nin koordinatörlüğünde kutlanılmıştır. Madenciler Gecesi başta Ankara Sheraton Oteli ve Dedeman Oteli Salonları'nda olmak üzere madencilik faaliyetlerinin yoğun olarak bulunduğu illerde büyük coşkuyla kutlanılmıştır.

Bir önceki dönemde Odamızın aktif katılımı ve katkılarıyla hazırlanan Maden Yasası Taslağı, son halini almasına rağmen, bir türlü Meclis gündemine alınmamıştır. Yeni yapılan genel seçimler nedeniyle Meclis'in gündemine girmesi daha da uzun zaman alacağını öngören Odamız, Maden Kanunu, ilgili mevzuat ile MİGEM nezdinde yürütülmesi gereken bürokratik işleyişi açıklayıcı bir yayın sektörümüze kazandırmak amacıyla çalışmalarına başlamıştır. Sektörümüzde eksikliği hissedilen bu yayının madenciliğimize kazandırılması için dönem içinde çalışmalar sürdürülmüş ancak tamamlanamamıştır.

Odamızın 34. döneminde gerçekleştirilen diğer önemli faaliyetler ise;

- 11 Haziran 1994 günü Odamız Adana İl Temsilciliği tarafından organize edilen "Madenciliğimizin Sorunları ve Çözüm Önerileri" adlı panele Odamızı temsilen Yönetim Kurulu Başkanı Asım KUTLUATA katılmıştır.
- TMMOB Yönetim Kurulu eski Başkanlarından Teoman ÖZTÜRK 11 Temmuz 1994 günü vefat etmiştir.

- Odamızın 34. döneminde Yönetim Kurulu Üyemiz Alpaslan ERTÜRK TMMOB Genel Sekreterliğine atanmıştır. Aynı zamanda TMMOB Yönetim Kuruluna seçilen M. Fikret ÖZBİLGİN Yönetim Kurulu Sayman Üyeliğine getirilmiştir.
- Nevşehir'de gerçekleştirilen "Uluslararası Cevher Hazırlama Sempozyumu"na Odamız adına Yönetim Kurulu Başkanı Asım KUTLUATA katılmıştır.
- Ankara Beypazarı ilçesinde gerçekleştirilen "Linyit Festivali"ne Odamızı temsilen Yönetim Kurulu Başkanı Asım KUTLUATA katılmıştır.
- Sivas Cumhuriyet Üniversitesi Mühendislik Fakültesi'nin düzenlediği söyleşiye Odamız adına Yönetim Kurulu Yazman Üyesi Bülent ŞENTÜRK katılmıştır.
- 4 Haziran 1995 tarihinde İzmir Seferihisar ilçesinde gerçekleştirilen "Jeotermal Enerji ve Çağdaş Uygulamaları" adlı panele Odamız adına Yönetim Kurulu II. Başkanı Saffet DURAK katılmıştır.
- Artvin Belediyesi ve Artvinliler Hizmet Vakfı'nın ortaklaşa düzenlediği "Altın Madenciliği ve Çevresel Etkileri" konulu sempozyum ve panele Odamız adına Yönetim Kurulu Başkanı Asım KUTLUATA ve Yazman Üye Bülent ŞENTÜRK katılmıştır.
- Oda Yönetim Kurulumuzca dönem içinde Sosyal Etkinlikler Komisyonu oluşturulmuş ve komisyon üyeliklerine; Fatih ÖZBAYOĞLU, Serpil SİYAHHAN, Serdar OSKAY, Çağatay AVŞAR, Türkan KAYNAK, Cengiz ÖTÜŞ, Aysun GÜNLÜ, Nadir AVŞAROĞLU, Diyadin ÇİFTÇİ ve Yaşar TOMSUK atanmışlardır.
- Yönetim Kurulumuz Oda bünyesinde bir Gümrük Birliği komisyonu kurulmasını kararlaştırmış ve komisyonda çalışmalar yapmak üzere Safder İPLİKÇİOĞLU, Berna VATAN, Cevat İNCE, Ali ÖNEMLİ ve Vural ÇEKİLMEZ'i atamıştır.
- Madencilik Dergisi 1995 yılı en iyi makale ödüllерinin Tez Çalışmalarının Sonuçlarını Yansıtan makaleler kategorisinde "Yeni Çeltek, Bolu Yer altı Ocağı Galerilerinde Meydana Gelen Duyarsızlık Problemlerinin Analizi" isimli makalesiyle Doç. Dr. Bahtiyar ÜNVER'e, Uygulamalı Araştırmanın Sonuçlarını Yansıtan Makaleler kategorisinde "Mermer Madenciliğinde Blok Verimini Arttırmak için Kullanılabilinecek Bir Bilgisayar Programı" isimli makalesiyle Doç. Dr. A. Hakan ONUR'a verilmesine ve ödül olarak hediye çeki verilmiştir.
- Zonguldak Şubemiz tarafından 19 Mart 1994 tarihinde "Sendikal Haklar, Siyaset Yasakları ve Havza'nın Sorunları" paneli düzenlenmiştir. Şube başkanımız Enver KARAÇAM tarafından yönetilen panele, panelist olarak Adalet Bakanı Seyfi OKTAY ve DYP Zonguldak Milletvekili Necdet YAZICI katılmıştır.
- Öz Çelik-İş Sendikası'nca örgütlenerek Karabük Atatürk Meydanı'nda 22 Nisan 1994 günü gerçekleştirilen "KARDEMİR Kapatılmaz" mitingine Odamız, üyeleri ile birlikte destek vermiştir.

- Odamız Güney İlleri Bölge Temsilciliğince düzenlenen "Madenciliğimizin Sorunları ve Çözüm Önerileri" adlı panel 11 Haziran 1994 tarihinde Adana Seyhan Oteli'nde yapılmıştır. Adana, Mersin ve İskenderun bölgesi madencilik çevrelerinin katıldığı panelde konuşmacı olarak Asım KUTLUATA (MMO), İsmet KASAPOĞLU (TMD), Prof. Dr. Mesut ANIL (ÇÜ) ve Mehmet ASLANTAŞ (ETKB) katılmışlardır.
- Odamızın da desteklemiş olduğu, her iki yılda bir düzenlenen "Uluslararası Cevher Hazırlama Sempozyumu"nun V. si Kapadokya'da 6-8 Eylül 1994 tarihlerinde gerçekleştirilmiştir.
- Osman Gazi Üniversitesi Maden Mühendisliği Bölümü ve Eskişehir İl Temsilciliğimiz tarafından Eskişehir'de "Maden Mühendisliği Eğitiminin 20. Yılı Kutlamaları" çerçevesinde 1 Aralık 1995 günü bir panel düzenlenmiştir.